
UCHWAŁA NR XVIII/92/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę Przewodniczącego Zarządu Związku Celowego 
Gmin MG-6 

Na podstawie § 24 ust. 5 i § 9 pkt 5 statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
poz. 1432), art. 36 ust. 4 i 5 i 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 października 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość poszczególnych składników wchodzących w skład wynagrodzenia za pracę 
Przewodniczącego Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6 w następujących kwotach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 9730 zł, 

2) dodatek funkcyjny – 3650 zł, 

3) dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych wynoszący 15% łącznego 
wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego – 2007 zł. 

2. Niezależnie od wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego, w skład wynagrodzenia za pracę 
Przewodniczącego Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6 wchodzi dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 nr VI/33/2019 z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie przyznania wynagrodzenia Przewodniczącemu Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Wynagrodzenie za pracę Przewodniczącego Zarządu Związku Celowego Gmin MG-6 w zmienionej 
wysokości zostanie ustalone począwszy od 1 listopada 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Celowego Gmin MG-6 

 
 

Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A159B115-F2CE-40E7-BA4B-F5EADCA8A596. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), zmianie 

uległa ustawa z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 

ze zm.) i na jej podstawie wydane zostało rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960). Skutkiem podjętych 

przez ustawodawcę aktów prawnych zmianie uległy zasady wynagradzania Przewodniczącego Zarządu 

Związku Celowego Gmin MG-6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A159B115-F2CE-40E7-BA4B-F5EADCA8A596. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



